

# **Biløens Autoservice ApS**

**Gammel Kirkevej 104, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 27 52 04 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

**Hans Peter Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Biløens Autoservice ApS  
Gammel Kirkevej 104  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 52 04 21  
Stiftet: 28. juni 2004  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hans Peter Knudsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

HP Knudsen Holding Aps

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoservicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -191.113 mod -179.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.220.564</b>	<b>1.407.454</b>
1 Personaleomkostninger	-1.370.892	-1.488.022
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.749	-86.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.077</b>	<b>-166.677</b>
Andre finansielle indtægter	2.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.243	-11.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.113</b>	<b>-177.707</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.113</b>	<b>-179.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-191.113	-179.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.113</b>	<b>-179.907</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.905	38.654
Materielle anlægsaktiver i alt	6.905	38.654
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.905</b>	<b>38.654</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og hjælpematerialer	287.044	348.534
Varebeholdninger i alt	287.044	348.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.748	103.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	198.972	133.011
Tilgodehavender i alt	291.720	236.029
Likvide beholdninger	444.815	546.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.023.579</b>	<b>1.131.081</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.030.484</b>	<b>1.169.735</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.513	208.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>142.513</u></b>	<b><u>333.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.643	44.458
Selskabsskat	0	19.772
Anden gæld	854.328	771.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.971</u>	<u>836.109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>887.971</u></b>	<b><u>836.109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.030.484</u></b>	<b><u>1.169.735</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	388.533	513.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.907	-179.907
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	208.626	333.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.113	-191.113
	<b>125.000</b>	<b>17.513</b>	<b>142.513</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.274.698	1.354.304
Pensioner	66.394	71.476
Andre omkostninger til social sikring	16.283	31.100
Personaleomkostninger i øvrigt	13.517	31.142
	<b>1.370.892</b>	<b>1.488.022</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.200
	<b>0</b>	<b>2.200</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	779.671	779.671
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>779.671</b>	<b>779.671</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-741.017	-654.908
Årets afskrivninger	-31.749	-86.109
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-772.766</b>	<b>-741.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.905</b>	<b>38.654</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6-17 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 61.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr 137.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Knudsen Holding Aps, CVR-nr. 40307990 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Knudsen

Direktør

Serienummer: CVR:27520421-RID:20754643

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-03-20 14:51:01Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-03-21 09:11:11Z

NEM ID 

## Hans Knudsen

Dirigent

Serienummer: CVR:27520421-RID:20754643

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-03-22 11:22:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BMC5C-C2YWC-G35GD-FUEZX-KVSDS-WQ5C0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>